ПРОЕКТ

[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2022 года                                                № 00	            п.Привольный
О внесении изменений в постановление
Администрации Привольненского сельского
поселения от 20.03.2023 г. № 48

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]      В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации  межведомственного взаимодействия в Ростовской области  от 17.07.2015 № 2, с ч.2 статьи 39. 6  Земельного кодекса  РФ, и протестом прокуратуры Ремонтненского района от 12.12.2024 года № 7-16/Прдн365-24-20600042,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Привольненского сельского поселения от 20.03.2023 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
   - в п. 2.4 раздела  «Срок предоставления муниципальной услуги», слова «30 (тридцать) календарных дней» заменить словами  «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления составляет 14 календарных дней»
    - отменить Приложение № 6  к административному регламенту                                                                                 предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»
  - раздел «Круг заявителей», п. 1.3 изложить в следующей редакции: «Заявителями в соответствии с настоящим административным регламентом являются физические и юридические лица,  а также субъекты предпринимательства. От имени гражданина с заявлением о предоставлении муниципальной услуги имеют право обратиться его законные представители».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародования и размещению на официальном сайте Администрации Привольненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Привольненского сельского поселения                                            В.Н. Мироненко

image1.png